



"EKO-REGION" sp. z o.o.

97-400 Bełchatów, ul. Bawełniana 18

tel. (+48) 44 633-08-15 fax (+48) 44 633-08-19

www.eko-region.pl

e-mail: sekretariat@eko-region.pl

NIP 769-19-17-979, nr BDO 000023260

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000005790. Wysokość kapitału zakładowego 80 611 600,00 zł

Bełchatów, dnia 21.03.2023 r.

L.dz. 562 / 2023

Znak sprawy: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 20 02 01 z SP Wola Kruszyńska i Z/I Bełchatów/ 2023

"EKO-REGION" sp. z o. o. z/s w Bełchatowie przy ulicy Bawełnianej 18, w związku z wpływem zapytań dotyczących przedmiotowego przetargu, odpowiada:

Pytania z dnia 27.02.2023 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza proces odzysku R12?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odzysk odpadów w procesie R12. Proszę o zapoznanie się z załącznikiem nr 3 do umowy.

Pytania z dnia 02.03.2023 r.

Pytanie 1

Proszę o udostępnienie zdjęć poglądowych odpadów. Czy w odpadach będą znajdować się worki? Jeśli tak czy można określić morfologię, ile procent worków ile procent luzu?

Odpowiedź:

Zdjęcia udostępnione na platformie.

Zamawiający nie przeprowadzał morfologii odpadu.

Pytania z dnia 03.03.2023 r.

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów objętych przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zdjęcia w załączeniu.

Pytania z dnia 07.03.2023 r.

Pytanie 1

W punkcie IV.15 SWZ – Opis przedmiotu zamówienia Zamawiający zawarł zapis: „Odpady będące przedmiotem umowy stanowią strumień odpadów biodegradowalnych pochodzących głównie z gospodarstw domowych i odpadów bio dostarczanych do punktów selektywnego zbierania odpadów przez mieszkańców gmin z którymi Zamawiający ma podpisane umowy przetargowe”. Natomiast w paragrafie 6 ust. 8 Umowy zamieszczono informację, że „Odpady, o których mowa w umowie magazynowane będą luzem i w takiej formie będą załadowywane na środki transportu” Prosimy o informację, czy odpady objęte zamówieniem umieszczone są w workach foliowych, w których mieszkańcy gmin dostarczają je do punktów selektywnego zbierania, czy wysypywane są z worków i magazynowane luzem?

Odpowiedź:

Odpady będące przedmiotem zamówienia częściowo dostarczane są w workach a częściowo luzem i w takiej postaci będą wydawane.

Pytania z dnia 10.03.2023 r.

Pytanie 1

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów objętych przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Zdjęcia udostępnione na platformie.

Pytania z dnia 14.03.2023 r.

Pytanie 1

Proszę o udostępnienie dokumentacji fotograficznej przedstawiającej przedmiot zamówienia – odpad 20 02 01 oraz o informację czy odpady biodegradowalne są zanieczyszczone tworzywami sztucznymi.

Odpowiedź:

Zdjęcia udostępnione na platformie.

Odpady o kodzie 20 02 01 mogą zawierać wtrącenia z tworzyw sztucznych.

Pytania z dnia 14.03.2023 r.

Pytanie 1

Czy wymagają Państwo aby z odpadu 20 01 08 był wykonany produkt? Czy potrzebują Państwo poziom odzysku?

Odpowiedź:

Opad 20 01 08 nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2

Czy w odpadach występują worki? Czy mogę prosić o zdjęcia odpadów?

Odpowiedź:

Odpady będące przedmiotem zamówienia częściowo dostarczane są w workach a częściowo luzem i w takiej formie będą wydawane.

Zdjęcia udostępnione na platformie.

Pytania z dnia 16.03.2023 r.

Pytanie 1

Prosimy o informację czy Zamawiający gwarantuje minimalne wagi załadunków dla każdej z lokalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie gwarantuje minimalnej wagi Załadunku.

Pytanie 2

Czy odpady o kodzie 20 02 01 będą zawierały domieszki odpadów o kodzie 20 01 08?

Odpowiedź:

Zamawiający nie gwarantuje, iż w odpadach 20 02 01 nie będą znajdować się domieszki odpadów 20 01 08.

Pytanie 3

Czy odpady będące przedmiotem zamówienia będą zawierały wtrącenia w postaci worków lub innych odpadów nie będących odpadami zielonymi?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4

Prosimy o udostępnienie poglądowych zdjęć odpadów dla każdej lokalizacji.

Odpowiedź:

Zdjęcia załączone na platformie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zagwarantuje załadunek poniżej wskazanych typów aut w lokalizacjach objętych przedmiotem zamówienia: pojazd typu hakowiec, pojazd ze skrzyniami samowyladowczymi, typu „wanna”, pojazd typu walkingfloor?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6

Prosimy o doprecyzowanie §6 ust. 3 projektu Umowy poprzez wskazanie godziny, do której maksymalnie w każdy piątek będą przesyłane informacje dotyczące planowanych ilości odpadów do odbioru.

Odpowiedź

Godziny zostaną określone na etapie realizacji umowy zgodnie z porozumieniem pomiędzy stronami.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU


Mariusz Pękala

WICEPREZES ZARZĄDU


Iwona Koperska